Si magister.

Quero quādo ma gister vult pbare q fecit iure p mittēte: qd hz ponere & pbare. pmo q sit magister: & q ille erat discipulus suus in ar te illa tpe illo: s3 an hēat necesse pbare q tpe q ille p cussit discipulus ille peccauerat & deliqrat. & vī q sic per tex. hoc parū bene faciēti & c. & pro hoc videf expssum. C. de emē. ppin. l. i. Bico q non est necesse sed debet pbare q illo tpe do cebat & monebat eū: & hoc est q dicit tex. in disci plina: hoc ē q tpe quo erat in disciplina: ga tūc statim psumif q fecerit aio monēdi & accidētiā: qd eni hic dicit pax bene faciēti: facti docētiāz denotat nec ob. l. i. de emē. ppin. ga lz hoc fit ve rum q ex cā delicti possit pcuti: pōt etiā eē cā di scipline: ut ga ita in bonis moribus istrual. hoc est expssum ex de homi. c. pbyteri. Preterea ex qūitate psonaz: ga magister & discipulus & ex qūi tate p cussionū psumef q nō aio iniuriādi: vt. C. ad. l. cor. de sicca. l. i. & l. eū q. eo. ti. qbus pbatis debeat absolui vel deferrī sacm purgatiōis. ita fuit hic obseruatm.

Ua actione.

Si qs in col luctatiōe. An sit licitū duellū. de hoc hēmus in x. colla tione. de pace tenenda. c. i.

Si plures.

Ex plurib⁹ qui homici dio interfuerūt ille tene tur aqlia cui⁹ ictu qs pijt: sed si nō apperet oēs tenent: & vno soluēte alter nō liberat in pena: s3 si ex itervallo plures p cusserūt vltimus soluz de occaso tenet. h. d. Aniqz p cusserūt eodē tpe di uersis tñ ictibus & hoc pmo. Aniqz p cusserūt di uersis tpiibus. & hoc scdo. Aniqz plures vna per cussioe. & hoc tertio. scda ibi. si alius. tertia ibi. si plures. C. No. q qñ plres occiderūt nec appet cuius ictu pierit oēs tenētur: qd est vep idubita ter in actioe. l. aql. q est actio ciuilis: & ga tenet de leuissima culpa: sed in actioe criminali. l. cor. de sicca. si nō appet cuius ictu pijt nullus tenet. hoc t3 hic glo. in simili qōne cū qñt qd si vn⁹ zc. qd itelligūt doc. nri: nisi oēs fuerint cū pposito occidēdi. ga oēs tenent. hoc no. p Ly. ad. l. iul. de vi. l. qñ multa facinora. dixi in. l. si in rixa. ad l. cor. de sicca. Ego dico in materia l. libelloz de act. cū debeat iseri locus & tps delicti in actione: an debeat poni tps & loc⁹ vulneris: an tps & lo cus vbi vulneratus est. Si ponimus eū mortuū p paucos dies: & q d3 pōi loc⁹ vulneris h ē cāus h. & sic fac p equo i bello vulnerato & in ciuitate mortuo. de quo i. l. i. §. ex icēdio. de icē. rui. nau.

I dominus seruū.

Si quis in col luctatiōe. An sit licitū duellū. de hoc hēmus in x. colla tione. de pace tenenda. c. i.